



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

Baros Holding ApS

C/O Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 54 34 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Jan Heuckendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baros Holding ApS C/O Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18 8240 Risskov CVR-nr.: 38 54 34 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Heuckendorff Anette Mariager Heuckendorff
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Willemoesgade 26 ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og drive virksomhed med ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod 2.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.503	10.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-222.057	2.641.436
Andre finansielle indtægter	357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.976	-43.455
Resultat før skat	-269.179	2.608.727
Skat af årets resultat	9.959	7.500
Årets resultat	-259.220	2.616.227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-222.057	2.641.436
Disponeret fra overført resultat	-37.163	-25.209
Disponeret i alt	-259.220	2.616.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.947.390	4.169.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.947.390</u>	<u>4.169.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.947.390</u>	<u>4.169.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.481	65.481
Udskudte skatteaktiver	10.051	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	17.500
Tilgodehavender i alt	<u>135.532</u>	<u>82.981</u>
Likvide beholdninger	<u>45.828</u>	<u>29.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.360</u>	<u>112.030</u>
Aktiver i alt	<u>4.128.750</u>	<u>4.281.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.419.379	2.641.436
Overført resultat	152.622	189.785
Egenkapital i alt	2.622.001	2.881.221
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	249	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.749	100.256
Gældsforpligtelser i alt	1.506.749	1.400.256
Passiver i alt	4.128.750	4.281.477

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.